
COMUNE DI FABRO
“Corpo di Polizia Municipale dei Comuni di

Fabro,Monteleone di Orvieto e Parrano”

telefoni 0763 831020 sede di Fabro 0763 834021 sede di Monteleone di Orvieto 0763 838001 sede di Parrano

Ordinanza n. 560                                                                                    Prot n° 6223 del 06/08/2014

              IL COMANDANTE

-  Vista  la  richiesta del  Sig.  Federico  Ricci,  in  qualità  di  Presidente  della  Pro  Loco  Carnaiola,  assunta  al

protocollo del Comune di Fabro con il n. 5803 in data 22/07/2014, tendente ad ottenere l'uso di suolo pubblico in

Piazza Meoni,dalle ore 16.00 del 09/08/2014 alle ore 13.00 del 16/08/2014;

- Considerato di dover aderire alla richiesta per permettere lo svolgimento della festa denominata Ferragosto

Carnaiolese;

- Considerato che per garantire, in sicurezza, l'utilizzo della piazza in occasione della  suddetta manifestazione è

necessario adottare il divieto di sosta  e di transito sulla suddetta piazza;

- Visto l' art. 7 del C.D. S., approvato con D.Lgs. n. 285/92;

- Visto  l'art. 107 del  D.L.vo n. 267/00;

- Viste  le funzioni del Titolo II° capo II° del D.lgs. 165/2001

- Visto il Decreto Sindacale n. 11 del 27/05/2014

- Per i motivi esposti in premessa

ORDINA

dalle ore 16.00 del 09/08/2014 alle ore 13.00 16/08/2014

Il divieto di sosta e transito in Piazza Meoni.

E' vietata la circolazione a tutti i veicoli, nel suddetto periodo, con esclusione dei mezzi di soccorso  e dei mezzi

delle Forze di Polizia. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tar dell'Umbria entro 60 gg dalla pubblicazione e/o al

Presidente della Repubblica entro 120 gg dalla pubblicazione.

La presente ordinanza sarà pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di Fabro, presso le bacheche comunali e

trasmessa alla locale Stazione dei Carabinieri di Fabro, al Sig. Federico Ricci, in qualità di Presidente  della Pro

Loco Carnaiola.

        



COMUNE DI FABRO
“Corpo di Polizia Municipale dei Comuni di

Fabro,Monteleone di Orvieto e Parrano”

telefoni 0763 831020 sede di Fabro 0763 834021 sede di Monteleone di Orvieto 0763 838001 sede di Parrano

CONCEDE

l'occupazione di suolo pubblico in Piazza Meoni dalle ore 16.00 del 09/08/2014 alle ore 13.00 del 16/08/2014 

con   l'obbligo di rispettare le seguenti prescrizioni:

1. Le strutture dovranno essere rimosse per motivi di ordine, sicurezza ed incolumità pubblica a richiesta 

dell'Amministrazione concedente.

      2.   Lo spazio pubblico concesso dovrà essere  riconsegnato pulito e sgombro dai rifiuti provenienti dalla      

manifestazione stessa

La presente viene inviata per competenza alla Soc. Duomo S.r..l., nella persona del Sig. Jerry Fucili, 

   Fabro, lì 06/08/2014                               IL COMANDANTE

                      Ten.te Dott. Francesco Giuliacci

   

  

                         

    


	Ordinanza n. 560 Prot n° 6223 del 06/08/2014
	
	IL COMANDANTE

